
Eva T. (Tomajda) ID 12505 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 8:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky.

 Zde vám nabízím věci, které jsou už malé našim dětem nebo se jich chceme zbavit. Zboží se snažím vždy popsat dle
skutečnosti a snažím se pravdivě popsat veškeré nedostatky a chybičky.
 Vámi vybrané zboží Vám ráda zarezervuji na dobu, na které se dohodneme.
 Věcičky, které si vyberete, zasílám jako "doporučený dopis". Balíčky posílám po připsání peněz na účet a poté prosím krátkou
zprávičku o tom, že balíček v pořádku dorazil do místa určení a krátké hodnocení.
 Předem se těším na případné obchodováníčko a věřím, že nedojde k žádným potížím, budu se snažit jim předcházet.
 Přeji hezký den. Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

